
                                                  Zarządzenie Nr 70/2021 

                                          Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

                                              z dnia 07 lipca 2021 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 11 Uchwały Budżetowej  

na rok 2021 Miasta i Gminy Mordy Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia  

2020 r. zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.913,20 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszego zarządzenia tabelą Nr 1, 

2) ustala się plan dochodów po zmianie na kwotę 27.226.207,28 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 25.481.692,28 zł, 

b) dochody majątkowe 1.744.515,00 zł. 

§ 2 

Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.913,20 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszego zarządzenia tabelą Nr 2, 

2) ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 29.749.269,36 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 25.449.589,59 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.299.679,77 zł. 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków, związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

stanowiących tabele Nr 4 i 5 do uchwały budżetowej Nr XXVI/191/2020 z dnia  

29 grudnia 2020 r. roku (ze zm.), które po zmianach przedstawiają tabele Nr 3 i 4  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2021 rok 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, stanowiących 

załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku 

(ze zm.), który po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w Mordach. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 



Dochody

Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 07 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 436 281,98 10 913,20 447 195,18

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

37 204,98 10 913,20 48 118,18

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 204,98 10 913,20 48 118,18

Razem: 27 215 294,08 10 913,20 27 226 207,28

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki 

Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  z dnia 07 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 343 368,64 0,00 3 343 368,64

60014 Drogi publiczne powiatowe 239 170,00 0,00 239 170,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

73 787,00 -73 787,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 73 787,00 73 787,00

750 Administracja publiczna 3 427 532,87 0,00 3 427 532,87

75011 Urzędy wojewódzkie 170 519,68 -1 100,00 169 419,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 000,00 -1 250,00 115 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00 150,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 682 633,03 1 000,00 2 683 633,03

4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00 1 000,00 1 270,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 390 277,16 100,00 390 377,16

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 100,00 250,00

801 Oświata i wychowanie 8 948 152,81 10 913,20 8 959 066,01

80101 Szkoły podstawowe 6 207 020,00 0,00 6 207 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 551,00 -2 000,00 140 551,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 881,00 3 000,00 53 881,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

37 204,98 10 913,20 48 118,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 476,41 476,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 204,98 10 436,79 47 641,77

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 546 322,39 0,00 1 546 322,39

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 294 028,00 -3 000,00 291 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 -3 000,00 38 000,00

90095 Pozostała działalność 91 900,00 3 000,00 94 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 900,00 3 000,00 49 900,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 29 738 356,16 10 913,20 29 749 269,36

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 70/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  z dnia 07 lipca 2021 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 37 204,98 10 913,20 48 118,18

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

37 204,98 10 913,20 48 118,18

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 204,98 10 913,20 48 118,18

Razem: 8 939 872,03 10 913,20 8 950 785,23

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 4 do zarządzenia Nr 70/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  z dnia 07 lipca 2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 37 204,98 10 913,20 48 118,18

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

37 204,98 10 913,20 48 118,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 476,41 476,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 204,98 10 436,79 47 641,77

Razem: 8 939 872,03 10 913,20 8 950 785,23

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 70/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

 

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 10.913,20 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 95 z dnia 1 lipca 2021 r.  

w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

2. Dokonano przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w 

Urzędzie Gminy w celu:  

1) dostosowania klasyfikacji budżetowej, dotyczącej udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Siedleckiemu w formie dotacji, na realizację zadania, dotyczącego 

remontu drogi powiatowej, leżącej na terenie gminy Mordy, 

2) zapewnienia środków na bieżącą realizację zadań. 

 

3. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza  

w Radzikowie Wielkim dokonano przeniesień planu wydatków w ramach planu 

finansowego, w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 


	Zarządz 70 z dn 07.07.2021
	Tab 1 do zarz 70 z dn 07.07.2021
	Tab 2 do zarz 70 z dn 07.07.2021.pdf
	Tab 3 do zarz 70 z dn 07.07.2021
	Tab 4 do zarz 70 z dn 07.07.2021
	Uzasadn. do Zarządz 70 z 07.07.2021

